
U S N E S E N Í
   z jednání Rady města Hranice č. RM 13/16 , 

konaného dne 29.6.2016 na MěÚ Hranice od 14.30 hod.

Přítomni: Miroslav Picka, Zdeňka Heišteinová, Martina Nová, PhDr. Hana Levá, Marcela 
Švecová

Omluvena: -

Usnesení č. RM 01/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení projektových prací pro projekt: Projektová

dokumentace – ulice Ruská v Hranicích, mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 24
Hranice a spol. Dopravní stavby a venkovní architektura, s.r.o., zast. Ing. Jiřím Ševčíkem
jednatelem, se sídlem Náměstí  Krále Jiřího 6, 350 02 Cheb, IČO 26392526, za cenu 102
000,- Kč bez DPH 

b) pověřuje starostu města k uzavření Smlouvy o dílo v předloženém znění 

Usnesení č. RM 02/13/16   – Rada města Hranice:
a) schvaluje uzavření Smlouvy o dílo – „Odstranění a následné odklizení 2 ks teras, včetně

odvozu suti na skládku / recyklační dvůr Studánka u Aše/, v areálu MŠ v Hranicích,  k.ú.
Hranice u Aše“, mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 21 Hranice a firmou Verner
Thoss, zemní práce a autodoprava, Kvapilova 11, 352 01 Aš,  IČ 44614306, na realizace
akce Odstranění a následné odklizení 2 ks teras, včetně odvozu suti na skládku / recyklační
dvůr Studánka u Aše/, v areálu MŠ v Hranicích, k.ú. Hranice u Aše, za cenu 158 860,- bez
DPH.

b) pověřuje starostu města k uzavření Smlouvy o dílo v předloženém znění 

Usnesení č. RM 03/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o Dlouhodobém pronájmu a provozu tepelného

zařízení ze dne 13.6.2001, se společností ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, Stochov, IČ:
47539801,  týkající  se  prodloužení  doby platnosti  předmětné  smlouvy  na  dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 12 měsíců. 

b) Schvaluje uzavření  Dodatku  č.2  k  Nájemní  smlouvě  na  pronájem nebytových  prostor  –
kotelen ze dne 13.6.2001, se společností ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, Stochov, IČ:
47539801,  týkající  se  prodloužení  doby platnosti  předmětné  smlouvy  na  dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 12 měsíců. 

c) pověřuje starostu města k uzavření předmětných dodatků v předloženém znění.
 

Usnesení č. RM 04/13/16   – Rada města Hranice:
a) bere na vědomí výsledek provedeného poptávkového řízení, jehož předmětem je „Pokládka

recyklovaného asfaltového materiálu – místní komunikace v Horní Studánce“ 
b) schvaluje  nabídku  obchodní  firmy  ÚSKK,  a.s.,  Na  Vlečce  177,  360  01  Otovice,

IČ26402068, zast. Ing. Jaroslav Fiala, CSc., předseda představenstva, na realizaci akce jejíž
předmětem je „Pokládka recyklovaného asfaltového materiálu – místní komunikace v Horní
Studánce“, za cenu 250 262,00 Kč bez DPH.

1



Pořadí
uchazeče

Obchodní jméno 
uchazeče

IČO Nabídková cena
bez DPH

1
ÚSKK, a.s., Vojtanovská 475, 
351 32 Hazlov

26402068 250 262,00 Kč

2
ALGON, a.s., Joštova 1, 
350 02 Cheb

28420403 262 415,50 Kč

3 VHS, s.r.o., Křížíkova 2393, 
415 01 Teplice

40233308
269 760,00 Kč

c) pověřuje starostu  města  zajištěním veškerých  úkonů  spojených  se  schválením  výsledku
poptávkového řízení, jehož předmětem je „Pokládka recyklovaného asfaltového materiálu –
místní komunikace v Horní Studánce“ a následným podpisem Smlouvy o dílo s uchazečem: 

d) ÚSKK, a.s., Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, IČ26402068, zast. Ing. Jaroslav Fiala, CSc.,
předseda představenstva, za cenu 250 262,00 Kč bez DPH.

Usnesení č. RM 05/13/16   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí oznámení Krajského úřadu Karlovarského kraje o termínech zahájení dílčího

přezkoumání hospodaření 10.10.2016 a konečného přezkoumání hospodaření města Hranice
dne 20.3.2017.

Usnesení č. RM 06/13/16   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí Listinu o jmenování opatrovníka,  kterou bylo Město Hranice rozsudkem

Okresního soudu v Chebu ze dne 12.5.2016 a nabytí  právní moci 29.3.2016 pod č.j.  19 P
143/2008-286, ustanoveno jako veřejný opatrovník panu Milanu Kohoutovi, xxx, Hranice.

Usnesení č. RM 07/13/16 – Rada města Hranice:
a) Schvaluje pronájem části p.p.č.976/1 o výměře 30 m2 k.ú.Pastviny u Studánky, obec Hranice,

za 1,-Kč/m2 ročně, k ostatnímu využití, Mgr.Daliboru Blažkovi, xxx, od 1.12.2016,v souladu
se Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti s nájmem a pachtem nemovitých věcí.

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

Usnesení č. RM 08/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje pronájem části p.p.č.3651 o výměře 230 m2 k.ú.Hranice u Aše, obec Hranice, za 1,-

Kč/m2 ročně,  k využití  jako  louka,  Jiřímu  Kulferstovi,  xxx,  od  1.7.2016,  v  souladu  se
Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti s nájmem a pachtem nemovitých věcí.

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

Usnesení č. RM 09/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje pronájem části p.p.č.1067 o výměře 850 m2 k.ú.Hranice u Aše, obec Hranice, za 1,-

Kč/m2 ročně, ke sportovní využití - tenis, spolku TJ Hranice, IČ: 47721413, Sportovní 745,
Hranice,  od  1.7.2016,  v  souladu  se  Zásadami  postupu  při  úkonech  obce  v  souvislosti  s
nájmem a pachtem nemovitých věcí.

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

2



Usnesení č. RM 10/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje  pronájem večerky v budově Besedy čp.160, Hranice za 200,-Kč/den za užívání

nebytového prostoru (max. 4 hodiny), Základní organizaci odborového svazu KOVO CML
Hranice,  IČ:  73731145,  Vilová 873, Hranice,  od 1.7.2016 do 30.6.2017 dle  předložených
termínů.

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

Usnesení č. RM 11/13/16   – Rada města Hranice:
a) Neschvaluje  pronájem sálu v budově Besedy čp.160,  Hranice,  Stepanu Kutcherovovi,  IČ:

02630371, xxx, v termínu 16.7.2016, z důvodu konání 6. hranického divadelního léta.  

Usnesení č. RM 12/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje  Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 36130116 ze

dne 18.1.2016, kterou se snižuje výše nájmu o 1000,-Kč po dobu 10 měsíců za pronájem
restaurace v budově Besedy čp.160, Hranice, nájemci Stepanu Kutcherovovi, IČ: 02630371,
xxx, z důvodu provedených investic nájemce do nebytového prostoru města.  

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

Usnesení č. RM 13/13/16   – Rada města Hranice:
a) Doporučuje ZM prodej p.p.č.3416/10 k.ú.Hranice u Aše, obec Hranice, o výměře 877 m2, za

cenu 100,-Kč/m2 bez DPH, pro výstavbu rodinného domu,  paní  Evě Linhartové,  xxx, dle
Zásad postupu při úkonech obce v souvislosti s  převodem nemovitých věcí.

Usnesení č. RM 14/13/16 – Rada města Hranice:
Projednala návrh usnesení bytové komise č.19/16 ze dne 15.6.2016 s následujícím 
usnesením:

a) schvaluje zařadit žádost p. Hloučka Zdeňka, xxx do seznamu žadatelů o byt.
b) schvaluje zařadit žádost p. Klejny Aleše, xxx  do seznamu žadatelů o byt.
c) schvaluje zařadit žádost p. Petrášové Marty, xxx do seznamu žadatelů o byt.
d) schvaluje uzavření  nové nájemní smlouvy p.Vackové Marcele na byt xxx  do 30.6.2017.
e) schvaluje uzavření  nové nájemní smlouvy p.Bílému Jiřímu na byt xxx  do 30.6.2017.
f) neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy p.Bílému Miloši na byt xxx.
g) doporučuje ZM  schválit uznání dluhu p. Zdeňka Trnky, xxx z titulu nezaplacení nájemného

a úhrady za plnění  poskytovaná s užíváním bytu  za období od 8/2015 do 6/2016 ve výši
49 392,- Kč + přísl. v měsíčních splátkách po 2 000,- Kč.

Usnesení č. RM 15/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje  na  základě  žádosti  nájemce p.Jiřího  Bílého,  xxx,  vyřazení  kuchyňské  linky

z inventáře nájemního bytu.

Usnesení č. RM 16/13/16   – Rada města Hranice:
a) Neschvaluje  pořízení  snímkování  města  Hranice  od  společnosti Online-Team s.r.o.  ,  IČ:

04469275, U  Zámeckého  parku  835,  Horní  Litvínov,  436  01  Litvínov,  dle  předložené
nabídky.  

3



Usnesení č. RM 17/13/16   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí žádost Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže čj.ÚOHS-P1026/2016/VZ-

25449/2016/512/LVa,  o  zaslání  dokumentace  k veřejné  zakázce  „Vybudování  chodníku
v ulici Americká“ , na základě podnětu ze dne 15.6.2016.

Usnesení č. RM 18/13/16   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí oznámení Českého rybářského svazu, z.s., MO Aš, o plánovaném vypouštění

rybníka Trojmezí  na p.p.č.3204 a p.p.č.3238/2 k.ú.Hranice u Aše v termínu od 25.8.2016 do
10.9.2016.

Usnesení č. RM 19/13/16   – Rada města Hranice:
a) Bere na vědomí  oznámení společnosti ITES s r.o., střediska Hranice, o termínu plánované

dovolené během letních prázdnin, tj. od 1.8.2016 do 12.8.2016, kdy bude středisko Hranice
uzavřeno.

Usnesení č. RM 20/13/16   – Rada města Hranice:
a) Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce elektroinstalace

a slaboproudu v objektu staré budovy Základní školy Hranice“ mezi Městem Hranice, sídlem
U Pošty 182, 351 21 Hranice a spol. ELČI, s.r.o., zast. Petrem Čížkem, jednatelem, sídlem
Lidická 419/10, 351 01 Františkovy Lázně, IČO 26369818. 

b) pověřuje starostu města k uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v předloženém znění. 

 
Marcela Švecová Miroslav Picka
místostarosta města starosta města

4


	Přítomni: Miroslav Picka, Zdeňka Heišteinová, Martina Nová, PhDr. Hana Levá, Marcela Švecová
	
	Omluvena: -

